ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О внесении изменений в график отпусков
Г. Курган                                                                                                      14 ноября 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании служебной записки от заместителя директора Семенова Е.П., руководствуясь ст. 123 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменений в график отпусков на 2026 г.
1. Перенести отпуск менеджера по продажам Родионова Т.А. с 01.12.2026 г. по 10.12.2026 г. на 10.12.2026 г. по 20.12.2026 г.
1. Кадровику Еремкиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на начальника кадровой службы Ерёмкину Е.А.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Семенов Е.П. (Семенов)
Ерёмкина Е.А, (Ерёмкина)